
ИзвещенИе о результатах аукцИона по продаже земельных участков 
от 30.08.2016г. 

администрация муниципального образования « сиверское городское поселение гатчинского муниципального района ленинградской об-
ласти» извещает, что в  соответствии с  постановлением  администрации  муниципального образования «сиверское городское поселение гат-
чинского муниципального района ленинградской области»  от 25.07.2016 года № 388 «о проведении торгов  по продаже земельных участков», 
аукцион, назначенный на 30.08.2016г. по адресу : ленинградская область, гатчинский муниципальный район, сиверское городское поселение, 
п. сиверский, ул. крупской, д. 6 кабинет № 5,признан несостоявшимся по следующим лотам : 

№ лота адрес земельного участка

1 ленинградская область, гатчинский муниципальный район, сиверское городское поселение, г.п.сиверский,  ул. стурцеля, уч.14

2 ленинградская область, гатчинский муниципальный район, сиверское городское поселение, д. старосиверская , пр. Большой , 
д.78

3 ленинградская область, гатчинский муниципальный район, сиверское городское поселение, д. старосиверская, пр. Большой, 
д.80

    на основании пункта 19 статьи 39.12 земельного кодекса рФ, в связи с тем, что при проведении аукциона по продаже земельного участка  
(лот №1)  площадью 2 366 кв.м, кадастровый номер: 47:23:0802006:252, по адресу :ленинградская область, гатчинский муниципальный  рай-
он, сиверское городское поселение, г.п. сиверский, ул.стурцеля, уч.14, присутствовал  только один участник    аукциона – коваленко  Юрий 
константинович (номер карточки №1) , с данным гражданином может быть заключен договор купли-продажи земельного участка  по начальной 
цене предмета аукциона (начальной цене продажи земельного участка) – 2 170 000 (  два миллиона сто семьдесят тысяч ) рублей 00 копеек 
(без ндс).

протокол результатов аукциона от 30.08.2016 г.

     на основании пункта 14 статьи 39.12 земельного кодекса рФ, в связи с тем, что на участие в аукционе по продаже земельного  участка   с 
кадастровым  номером   47:23:0905003:371 (лот№2) , (для индивидуального жилищного строительства) , по адресу: ленинградская область, 
гатчинский муниципальный район, сиверское городское поселение, д. старосиверская  , пр. Большой, д.78, подана только одна заявка от 
Боер артёма львовича, с данным  гражданином может быть  заключен договор купли-продажи земельного участка, как с единственным участ-
ником по начальной цене предмета аукциона в размере 560 000 (пятьсот шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек.

    на основании пункта 14 статьи 39.12 земельного кодекса рФ, в связи с тем, что на участие в аукционе по продаже земельного  участка   с 
кадастровым  номером   

47:23:0905003:395(лот №3), (для индивидуального жилищного строительства) , по адресу: ленинградская область, гатчинский муниципаль-
ный район, сиверское городское поселение, д. старосиверская  , пр. Большой, д.80, подана только одна заявка от Боер артёма львовича, с 
данным  гражданином может быть  заключен договор купли-продажи земельного участка, как с единственным участником по начальной цене 
предмета аукциона в размере 540 000 (пятьсот сорок  тысяч) рублей 00 копеек.


